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発行：一般財団法人 太田市文化スポーツ振興財団

新田文化会館・
総合体育館

〒370-0341
群馬県太田市新田金井町607
▶http://www.airys.net/

み てね

太田市民会館／新田文化会館／藪塚本町文化ホールをご利用いただく
お客様に、より良いサービスを提供していくためのものです。１人でも多
くの方に質の良い芸術をお届けし、楽しんでいただければと願っており
ます。ご家族、ご友人お誘い合わせのうえ、ぜひご入会ください。
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音楽・芸能・演劇…おおたでエンターテインメントを楽しむ情報誌
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線

自動車教習所

⬆カルトピアへ
そば屋レストラン

交番・消防署北

いずみ団地
入口

新田庁舎入口金井十字路大根
淵名

大国神社東 上江田

中江田
木崎

綿
打
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

運
動
公
園

カルトピア

毎年4月1日から翌年3月31日まで 1,500円

※イベントにより異なりますのでご確認ください。

1. チケット割引　2. チケット優先予約　
3. チケットの郵送サービス
4. イベント情報誌の郵送サービス

藪塚本町文化ホール

〒379-2304
群馬県太田市大原町505-2
▶http://www.cultopia.jp/

TEL.0277-78-0511
FAX.0277-40-4150

おおた

お問い合せ  太田市民会館  TEL.0276-57-8577

おおたん文化倶楽部  会員募集

Mitene通信

新田文化会館・
総合体育館
エアリスホール
＆アリーナ

2
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商工
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交番

エアリス駐車場
約220台 エアリス臨時

駐車場 約300台

●エアリス駐車場は約220台まで駐車
　可能です。できるだけ相乗りでご来
　場ください。
●エアリス駐車場が満車の場合は、
　上記臨時駐車場をご利用ください。
ご協力をお願い致します。

●駐車場①（約380台）
　BUSターミナルおおた
　 市民会館をご利用の方は
　 駐車券をインフォメーションまで
　 お持ちください。

●駐車場②（約120台）
　会館北側駐車場
●駐車場③（約200台）
　パワーモールおおた西側駐車場

駐車場のご案内図

駐車場のご案内図

各駐車場の利用可能台数は下記の
通りです。できるだけ相乗りでご来場
ください。ご協力をお願い致します。
●駐車場①は100台
●駐車場②は78台（要申請）
●駐車場③は140台
●駐車場④は80台

駐車場のご案内図
至桐生市

運動公園
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藪塚北藪塚本町文化ホール
カルトピア
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藪塚本町
郵便局

藪塚本町図書館

コンビニ

会場

294

藪塚本町
中央公民館
藪塚本町
中央公民館

藪塚本町
保健センター
藪塚本町
保健センター

〒

藪塚本町中学校 藪塚本町小学校藪塚本町中学校 藪塚本町小学校

藪塚本町
行政センター

ほんまち
診療所
ほんまち
診療所

太田藪塚ICから
車で約5分

会　期 年会費

会員特典

④

①
③

②

太田市民会館  開館

白いレンガの壁に包まれた、臨場感あふれる1,500席の
ホールと、幅広いジャンルの演目に対応したスタジオを
備えた太田市民会館が2017年３月に完成いたしました。
「観る・創る・育む」を通じ、すべての皆様にいつまでも
そこに居続けたくなるような空間を提供します。

記念事業を一挙紹介

座席表 ご案内図
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カルトピア

※当日お支払いください

藪塚本町文化ホール カルトピア

カルトピア

カルトピアのホールで
フルコンサートピアノを
弾いてみよう！
音響に定評のある太田市藪塚本町文化ホール（カルトピア）で、気持ち良く、
グランドピアノを弾いてみませんか？唱歌や他の楽器とのセッションなどにも
ぜひご利用ください。こんな方におすすめ！

６月２日（金）午前９時からカルトピアの窓口または電話でお申し込みください。
お申し込みの際、希望日、希望時間、氏名、年齢、演奏者の人数、入館する方（例：父、
母、ピアノの先生）、ピアノ以外の使用楽器、住所、電話番号をお知らせください。

YAMAHAグランドピアノを貸出しいたします！

お申し込み方法

7/20［木］～27［木］
秋の夜長コンサート

参加費 50分 2,000円

コンクール、発表会の曲を
ホールで練習してみたい！

一度ホールでピアノを
弾いてみたかった！

久しぶりにピアノを
思いきり弾いてみたい！

7/1［土］

9/16［土］

藪塚本町文化ホール
カルトピア

七夕コンサート

藪塚本町文化ホール
カルトピア

バレエコンサート

吉 幾三DON ALMAS

伊勢正三 太田裕美 大野真澄

May J.

※24［月］を除く

南こうせつ
Hall Information

〒373-0817  群馬県太田市飯塚町200-1
TEL.0276-57-8577　FAX.0276-55-8422
▶http://www.otacivichall.net/

座席表 ス テ ー ジ

1列

2列

3列

4列

5列

6列

7列

8列

9列

1列

2列

3列

4列

5列

6列

7列

8列

9列

10列

11列

12列

13列

14列

15列

16列

17列

18列

19列

20列

21列

22列

23列

24列

25列

26列

10列

11列

12列

13列

14列

15列

16列

17列

18列

19列

20列

21列

22列

23列

24列

25列

26列

1列

2列

3列

4列

5列

1列

2列

3列

4列

5列

1列

2列

3列

4列

5列

6列

1列

2列

3列

4列

5列

6列

11 13

13

13

13

13

13

13

13

13

5

13

4

13

4

13

5

13

5

13

5

13

5

13

5

13

5

13

5

13

6

13

6

13

6

13

2

13

1

13

13

3

13

2

13

1

13

1

13

1

13

3

13

2

13

1

13

1

13

1

1

11

1

10

1

5

5

5

5

5

5
7 14 28 29

29
35

29

37

29

37

29

37

29

37

29

37

29

37

29

37

29

38

29

38

29

37

29

37

29

37

29

37

29

37

29

37

29

37

29

36

29

36

29

29

40

29

41

29

41

31

41

32

29

39

29

40

29

41

29

41

29

29

39

29

40

29

41

29

41

29

41

41

41

36

31

14 28

14 28

14 28

14

14

28

28

1

1
1

11

12

23

9

6

77

21

10

10

21 19

19

1

6

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

15 27

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

14 28

R1

R1
1

1

6

7

19

6

9

1
1

7

21

21

10
11

12

19

23

12

L1

L1
L1

L2

L2 L1

L2 L1

L1

R1

R2

R1

R1

R1

R2

R2

1・2階

3階

4階

6列 6列

12

1

29

40

14 28

立見席



Mitene通信  vol.18

プレイガイド

吉幾三コンサート2017

●都合により変更になる場合もございますので、ポスター・チラシ・ホームページなどで確認してからお出かけください。

※イベントによりチケットの発売方法や時間が異なりますので各会館またはチラシ、ポスターで必ずご確認ください。※3館のいずれでもチケットを購入できます。  
※電話予約制あり（郵便振替利用可） ※チケット販売は会場館以外の施設は原則として1日遅れて発売します。

※表示価格はすべて消費税込みです。

カルトピア

＊おおたん文化倶楽部会員500円引き（２枚まで）
※3歳以上有料です

太田市民会館
☎0276-57-8577

（時間／9：00～20：30）

先行予約（電話）は「おおたん文化倶楽部」会員が対象です。

藪塚本町文化ホール カルトピア

※詳しくはチラシでご確認いただくか、 各施設へ直接お問合せください。

市民会館 藪塚本町文化ホール
☎0277-78-0511

（時間／9：00～17：00）

カルトピア

好評
発売中 好評

発売中

好評
発売中

新田文化会館 エアリスホール

新田文化会館 エアリスホール

エアリスホール

エアリスホール

太田市民会館こけら落とし公演

太田市民会館開館記念事業

太田市民会館開館記念事業

太田市民会館開館記念事業
太田市民会館開館記念事業

残席
わずか 好評

発売中

15：00開演（14：15開場）7/9［日］ 昼の部 14：00開演（13：30開場）
夜の部 18：00開演（17：30開場）8/27［日］

18：00開演（17：00開場）
7/15［土］

14：00開演（13：30開場）
8/6［日］

全席指定

3,500円 全席指定

＊おおたん文化倶楽部会員200円引き（２枚まで）
※未就学児の入場はできません

5,500円 全席指定

＊おおたん文化倶楽部会員
　1枚につき200円引き（割引枚数制限なし）
※3歳以上有料です

※3歳以上有料、
　3歳未満でお席が必要な場合は有料です

1,200円 全席指定
14：00開演（13：30開場）
6/24［土］

8/26［土］
9/2［土］

■午前公演 11：00～12：00（10：30開場）
■午後公演 14：30～15：30（14：00開場）

■１回目
　10：30～（10：00開場）
■２回目
　14：00～（13：30開場）

■１回目 12：00開演
　　　　（11：30開場）
■２回目 14：30開演
　　　　（14：00開場）

8/11［金・祝］

（Ｚ席のみ高校生以下1,000円）

Ｓ席              　Ａ席 5,000円
Ｂ席 3,000円　Ｚ席

全席指定

新田文化会館
☎0276-57-2222

（時間／9：00～20：30）

エアリスホール

毎週月曜日（月曜日が祝日の場合は開館し次の平日が休館となります）休館日

バレエコンサート

山本禮子バレエ団withおおたアカデミーオーケストラ山本禮子バレエ団withおおたアカデミーオーケストラ

太田市民会館 ホール

＊おおたん文化倶楽部会員200円引き
（２枚まで・前売のみ）

（前売）6,480円  
（当日）7,020円

※3歳以上有料、
　2歳以下は入場できません

太田市民会館 ホール

太田市民会館 ホール

好評
発売中

17：00開演（16：30開場）9/3［日］
＊おおたん文化倶楽部会員200円引き
　（２枚まで・前売のみ）
※未就学児の入場はできません

太田市民会館 ホール

太田市民会館 ホール

太田市民会館 スタジオ

※未就学児童の入場はできません

■公演内容

＊おおたん文化倶楽部会員500円引き（2枚まで・Z席は対象外）

ボレロ/ラヴェル
コンテンポラリー作品
交響曲第9番「新世界より」
　　　　　　　　　/ドヴォルザーク
「眠れる森の美女」より
　第3幕グラン・パ・ド・ドゥ
　　　　　　　　　　/チャイコフスキー
「シルビア」よりグラン・パ・ド・ドゥ
　　　　　　　　　　/ドリーブ
仮面舞踏会/ハチャトゥリアン

■芸術監督：関田和代
■指　揮：矢野和弘
■管弦楽：おおたアカデミーオーケストラ

Sold out
Sold out

鬼平犯科帳
のテーマ

ホテル・カリフ
ォルニア

マイウェイ
コーヒールン

バ  など

・上智大学
・学習院大学
・国際基督教大学
・神奈川大学
・埼玉大学
・筑波大学
・東京大学
　　　　（順不同）

好評
発売中

好評
発売中 好評

発売中
太田市民会館開館記念事業

プレイベント2017 出
演
大
学

小学生以上 500円
未就学児　 100円

全席自由

大人　　　 1,000円
中学生以下 　500円
親子ペア　 1,300円

全席指定

♪アンパンマンのマーチ　　♪Ａ列車で行こう
♪スウィングしなけりゃ意味がない
♪ルパン三世のテーマ　　　♪さんぽ
♪聖者の行進（みんなでえんそうしよう）  他（0歳児より）

On GreenField Jazz Quartet演奏

楽器をもってきてね♪

鬼平犯科帳
のテーマ

ホテル・カリフ
ォルニア

マイウェイ
コーヒールン

バ  など

吉幾三コンサート2017吉幾三コンサート2017

なごみーず＆南こうせつ プレミアムコンサートなごみーず＆南こうせつ プレミアムコンサート

（前売）6,900円  
（当日）7,400円全席指定

おおたこども映画DAY

＊おおたん文化倶楽部会員は1枚につき200円引き
（割引枚数制限なし）
※2歳以上有料、2歳未満でお席が必要な場合は有料です
　膝上鑑賞は1名のみ無料

2,800円 全席指定

デビュー
45周年
デビュー
45周年

Tour 2017  ME, MYSELF & OUR MUSIC

伊勢正三・太田裕美・大野真澄

伊勢正三 太田裕美 大野真澄伊勢正三 太田裕美 大野真澄 南こうせつ南こうせつ

夢
の
コ
ラ
ボ
が

　
　

実
現

夢
の
コ
ラ
ボ
が

　
　

実
現
！！

Ⓒ藤子プロ・小学館・テレビ朝日・シンエイ・ADK2017


	Mitene通信18表面黒3
	Mitene通信18中面170523-2

